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GRAN TURISMO 5 PROLOGUE

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0055

Producent Brak

Opis produktu
Prologue jest produktem w założeniachmającym stanowić przedsmak atrakcji oferowanych przez pełną wersjąpiątej odsłony
cyklu Gran Turismo. Z podobnym posunięciemmieliśmy już do czynienia w przypadku czwartej odsłony tej serii.Prologue do
zaoferowania ma wybrane elementy finalnej wersjiGran Turismo 5. Mowa tu w szczególności o pojazdach itrasach. Bardzo
duży nacisk położono także na możliwośćuczestniczenia w rozgrywkach multiplayer. W ramach ciekawostkiwarto też dodać, iż
save’y z Prologue mogą być wykorzystanew pełnej wersji programu, tak aby umożliwić sobie szybszy ibardziej komfortowy
start.

W opisywanej „testowej” wersji GT5 możemyzapoznać się z około czterdziestoma pojazdami z finalnego produktu.Nie oznacza
to niestety, iż wszystkie maszyny są w pełni grywalne.Niektóre wehikuły są bowiem zarezerwowane wyłącznie
dlakomputerowych przeciwników. Lista dostępnych w grze maszyn obejmujezarówno nowsze, jak i starsze modele aut. Mowa
tu między innymi otakich pojazdach jak Audi R8, Alfa Romeo Brera 3.2 JTS Q4,Mitsubishi Lancer Evolution X, Ferrari F430, Alfa
Romeo 147 TI 2.0Twin Spark, Audi TT, Lotus Elise, BMW Z4, Renault Clio RenaultSport V6, Ford Mustang GT, Acura NSX,
Dodge Viper, czy NissanXanavi Nismo Z. Auta pojawiają się w wersjach seryjnych orazstuningowanych. W wersji Prologue nie
przewidziano niestetymożliwości własnoręcznego rasowania posiadanych maszyn. Zmaganiaprowadzimy na czterech różnych
torach, między innymi doskonaleznanej sympatykom wyścigów japońskiej Suzuce.

Jak już zostało powiedziane, bardzo duży naciskpołożono na sieciowy aspekt rozgrywki. Prologue oferujepełne wsparcie dla
produktu PlayStation Home, dzięki czemumożna stać się częścią internetowego światka Gran Turismo.Pozwala to między
innymi na porównywanie swoich wyników zosiągnięciami przyjaciół. Możemy także uczestniczyć w internetowychturniejach. W
zmaganiach multiplayerowych może brać udział maksimumdwunastu graczy. W przypadku wyścigów rozgrywanych wyłącznie
zkomputerowymi przeciwnikami limit ten wzrasta aż do szesnastupojazdów. Oprawa wizualna gry prezentuje oczywiście
najwyższymożliwy poziom wykonania. Producent zadbał zarówno o szczegółowowykonane modele pojazdów, jak i bogate w
detale otoczenie. Po razpierwszy w historii serii Gran Turismo pojawia się teżmożliwość wyboru kamery z wnętrza pojazdu,
ukazującej całykokpit.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=3E1d3nH3XvQ
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: 2-16
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